UND 100  R$      191,77   R$                    19.177,00  

17 KIT DE TINTA PARA IMPRESSORAS EPSON: L3150 / T544, T664 UNI D 150  R$      294,00   R$                    44.100,00  

Valor total Máximo Admitido R$ R$                   307.540,30  

05 - VALOR TOTAL MÁXIMO ADMITIDO PARA TODOS OS ITENS: R$ 307.540,30 (Trezentos e 
sete mil, quinhentos e quarenta reais e trinta centavos); 

06 - LOCAL DE ENTREGA: Os materiais constantes do quadro acima deverão ser entregues no 
Deptº de Compras da PMP, sito, Rua Coronel Braz Cavalcanti, nº 42, Centro – Primavera - PE, 
conforme solicitação das Secretarias demandantes.